
특별휴가내역확인서

순번 소속 직급 성명 특가시작 특가종료 특가구분 특가사유 업무대행자

부서명: 문화관광과

1
행정관리국 문
화관광과

지방행정주사 김남희
2015-06-25
09:00

2015-06-26
18:00

포상휴가 정동 야행 관련 특별휴가 전용

2
행정관리국 문
화관광과

지방행정주사
보

선홍임
2015-06-25
09:00

2015-06-26
18:00

포상휴가 정동 야행 관련 특별휴가 박미연

3
행정관리국 문
화관광과

지방행정주사 유수연
2015-06-22
09:00

2015-06-24
18:00

포상휴가 정동 야행 관련 특별휴가 최장일

4
행정관리국 문
화관광과

지방행정주사
보

박희숙
2015-06-22
09:00

2015-06-23
18:00

포상휴가 정동 야행 관련 특별휴가 박미연

5
행정관리국 문
화관광과

지방행정주사
보

정우식
2015-06-22
09:00

2015-06-23
18:00

포상휴가 정동 야행 관련 특별휴가 김재훈


